CONG TY CO PHAN THUONG MAI Q&T VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI Q&T VIET
NAM

Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:

Tén cOng ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0107592849

3. Ngay thanh lap: 10/10/2016

4. Pia chi tru sé chinh:

86 11, lién ké 5, khu nha ¢ can bd chién sy C14, ticu khu d6 thi méi Van Phuc,
Phuong Van Phtc, Quan Ha Bong, Thanh pho Ha N1, Viét Nam

bién thoai: Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
2. |Ban buon vit liéu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663(Chinh)
Chi tiét: Ban buén tre, nira, gb cdy va gd ché bién; xi mang,
gach xay, ngoi, cat, da, soi; kinh xay dung, son, véc ni; gach
op lat va thiét bi vé sinh; ban budn d6 ngii kim;
3. |Ban ¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752
dung trong cac ctra hang chuyén doanh
4.  |Xay dung nha cac loai 4100
5. |Xay dung cong trinh duong sit va dudng bo 4210
6. |Xay dung cong trinh cong ich 4220
7. |Xay dung cong trinh k§ thuét dan dung khac 4290
Chi tiét: Xay dung cOng trinh cong trinh, cong trinh cura, xay
dung duong ham;
8. [Pha do 4311
9.  |Chuan bj mit bang 4312
10. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
11.  |Daily, méi gidi, dau gia 4610
Chi tiét: Dai ly mua ban va ky guri hang hoa;
12.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
13.  |Van tai hanh khach duong bd trong ndi thanh, ngoai thanh (trur 4931
van tai bang xe buyt)
14.  |Van tdi hanh khach duong b khéac 4932
Chi ti€ét: Van tai hanh khach bang xe khach ndi tinh, lién tinh;
15.  |Van tai hang hoa bang dudng bod 4933
16. [Cho thué xe c6 déng co 7710
17.  |Cho thué may moc, thiét bi va do dung hiru hinh khac 7730
Chi tiét: Cho thué may moc, thiét bi xay dung;
18. |(Ddi vdi nganh nghé c6 diéu ki¢n, Doanh nghi¢p chi hoat dong [Nean. flg’i chua kf’dli’
san xuat kinh doanh khi c6 du diéu kién theo quy dinh cia ik 02 Vst N o
phép luat)

6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan: 10.000 VND/Cb phan

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [PHAM THI
TUYET

C1209, toanha
Golden place,
Phuong M@ Tri,
Quéan Nam Tu
Liém, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

75.000

750.000.000

25,000

Tong sO

75.000

750.000.000

25,000

0311810018
02

2 |PHAM VAN
VINH

P2705, CT6B
chung cu Bemes,
Phuong Kién
Hung, Quan Ha
Poéng, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(X)qphén
pho
thong

30.000

300.000.000

10,000

Tong so

30.000

300.000.000

10,000

0310830048
24

3 [VU XUAN
QUYNH

C1209, toa nha
Golden Place,
Phuong Mé Tri,
Quéan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(A)qphén
pho
thong

195.000

1.950.000.000

65,000

Tong sO

195.000

1.950.000.000

65,000

0370760001
15

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: PHAM THI TUYET G101 tinh: Nir

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 26/06/1981 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 031181001802

Ngay cap:  27/07/2015 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi diang ky ho khau thuong tra: C1209, toa nha Golden place, Phuwong Mé Tri, Qudn

Nam Tuw Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: C1209, toa nha Golden place, Phuong Mé Tri, Qudn Nam Tir Liém,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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